
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO SINGULAR  DE  BANCO  AGRARIO  DE  COLOMBIA  S.A.  CONTRA 

EIDER JOSÉ VERA SANTAFE.

RADICADO No.: 2022-00105

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y  residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 

como  aparece al  pie de  mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE  COLOMBIA S.A.

respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito de la siguiente forma:

INT. BCARIO
INT. EFECTIVO  

MES 

INT. MORA 

AÑO

INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL

No de 

DÍAS
INT. MORA

22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22  $    19.638.090 28 $444.502

23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22  $    19.638.090 30 $500.421

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $    19.638.090 31 $538.330

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $    19.638.090 30 $542.373

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $    19.638.090 31 $595.097

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $    19.638.090 31 $617.118

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $    19.638.090 28 $579.338

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $    19.638.090 31 $653.261

31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $    19.638.090 30 $641.692

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $    19.638.090 31 $643.030

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $    19.638.090 30 $613.383

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $    19.638.090 31 $626.581

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $    19.638.090 31 $615.475

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $    19.638.090 30 $582.853

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $    19.638.090 31 $574.498

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $    19.638.090 30 $537.637

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $    19.638.090 31 $546.491

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $    19.638.090 31 $513.636

10.365.715$    

19.638.090$    

3.350.417$      

2.636.677$      

35.990.899$   
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INT. MORA

18,12% 1,40% 27,18% 2,02% jun-20  $        744.705 7 $3.517

18,12% 1,40% 27,18% 2,02% jul-20  $        744.705 31 $15.574

18,29% 1,41% 27,44% 2,04% ago-20  $        744.705 31 $15.705

18,35% 1,41% 27,53% 2,05% sep-20  $        744.705 30 $15.243

18,09% 1,40% 27,14% 2,02% oct-20  $        744.705 31 $15.551
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DÍAS
INT. MORA

17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21  $        990.102 9 $5.814

17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22  $        990.102 31 $20.233

18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22  $        990.102 28 $18.869

18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22  $        990.102 31 $21.064

19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22  $        990.102 30 $20.957

19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22  $        990.102 31 $22.323

20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22  $        990.102 30 $22.274

21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22  $        990.102 31 $23.894

22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22  $        990.102 31 $24.812

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051606100008731

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31 ENERO DE 2024

CAPITAL

Otros Conceptos

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 4866470213434152
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23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22  $        990.102 30 $25.230

24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22  $        990.102 31 $27.141

25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22  $        990.102 30 $27.345

27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22  $        990.102 31 $30.003

28,84% 2,13% 43,26% 3,04% ene-23  $        990.102 31 $31.113

30,18% 2,22% 45,27% 3,16% feb-23  $        990.102 28 $29.209

30,84% 2,27% 46,26% 3,22% mar-23  $        990.102 31 $32.936

INT. BCARIO
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INT. MORA 

AÑO
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DÍAS
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31,39% 2,30% 47,09% 3,27% abr-23  $        990.102 30 $32.352

30,27% 2,23% 45,41% 3,17% may-23  $        990.102 31 $32.420

29,76% 2,19% 44,64% 3,12% jun-23  $        990.102 30 $30.925

29,36% 2,17% 44,04% 3,09% jul-23  $        990.102 31 $31.591

28,75% 2,13% 43,13% 3,03% ago-23  $        990.102 31 $31.031

28,03% 2,08% 42,05% 2,97% sep-23  $        990.102 30 $29.386

26,53% 1,98% 39,80% 2,83% oct-23  $        990.102 31 $28.965

25,52% 1,91% 38,28% 2,74% nov-23  $        990.102 30 $27.106

25,04% 1,88% 37,56% 2,69% dic-23  $        990.102 31 $27.553

23,32% 1,76% 34,98% 2,53% ene-24  $        990.102 31 $25.896

746.030$         

990.102$         

140.254$         

-$                

1.876.386$     

37.867.284$   

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com 
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